МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования Муниципальный округ

ГРАЖДАНКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.06.2013  № __241-п____

Санкт-Петербург
Об утверждении Положения о порядке предоставления

субсидии из средств местного бюджета на проведение

оплачиваемых общественных работ и временного

трудоустройства установленных категорий граждан

на территории Муниципального образования

Муниципальный округ Гражданка в 2013 году

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 14.07.1997 № 875 «Об утверждении Положения об организации общественных работ», Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», решением Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка от 21.11.2012 № 23 «Об утверждении бюджета  Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка на 2013 год», в целях обеспечения взаимодействия с юридическими лицами и гражданами по вопросам временного трудоустройства граждан на территории Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка на временные и общественные работы        п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Положение о порядке предоставления субсидии из средств местного бюджета на проведение оплачиваемых общественных работ и временного трудоустройства установленных категорий граждан на территории Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка в 2013 году согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Местной администрации

                                 А.Н.Фаер